
 

 

McKenna, Neil 

De : Church, Leslie (SPAC/PSPC) <leslie.church@canada.ca> 

Date : Jeudi 16 avril 2020 14 h 30 

À : Stickney, Matt 

Objet : TR: Pour information : Sondage de l’ASPC auprès des PT  

Pièces jointes : PT questionnaire_Scope of Health Sector for PPE Allocation_Apri114.2020 ..docx 

À titre d’information, voici un sondage de l’ASPC qui s’avérera utile si elle obtient un bon taux de réponse. 

De : Michael Vandergrift [mailto:Michael.Vandergrift@tpsgc-pwgsc.gc.ca]  

Date : 16 avril 2020 14 h 27 

À : Bill Matthews <Bill.Matthews@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Church, Leslie (SPAC/PSPC) <leslie.church@canada.ca>; 

Gerasimov, Boyan (SPAC/PSPC) <boyan.gerasimov@canada.ca>; Laporte, Anthony (SPAC/PSPC) 

<anthony.laporte@canada.ca>; Lord, David (Ext.) <david.lord@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; James Stott <James.Stott@tpsgc-

pwgsc.gc.ca>; Jim Harris <Jim.Harris@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Janet King <Janet.King@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Reza, Arianne 

(Ext.) <arianne.reza@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Michael Mills <Michael.Mills@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Lymburner, Jean-Francois 

(Ext.) <jean-francois.lymburner@tpsgc-pwgsc.gc.ca> 

Cc : Nathalie Nye <Nathalie.Nye@tpsgc-pwgsc.gc.ca> 

Objet : Pour information : Sondage de l’ASPC auprès des PT  

L’ASPC s’est adressée à son comité FPT pour se faire une idée de la distribution de l’EPI dans les PT. Les réponses doivent nous 

parvenir demain, et l’ASPC a promis de nous en faire part. J’ai pensé que le sondage ci-joint vous intéresserait et, si le taux de 

réponse est bon, il pourrait nous être utile dans notre travail sur les services essentiels et pour toute discussion sur la façon de 

répondre aux besoins des centres de soins de longue durée. 

Michael Vandergrift  

Sous-minist re  dé légué /  A ssoc iat e  Deputy  Min ist e r 

Se rvice s publics e t  Approvisionnement Canada /  Public  Se rvice s and Procurement Canada  

Gouve rnement du Canada /  Gove rnement o f Canada  

@michae l.vande rqrift @tpsgc-pwgsc .gc .ca  

Ce ll : 613-240-0677 

EA : Emmanuelle Pagé Richer 

emmanuelle.paciericheretpsqc-pwcisc.qc.ca  

613-617-4553 

Feel free to respond in the official language of your choice / Veuillez me répondre dans la langue 

officielle de votre choix 
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Sondage sur le « secteur de la santé » dans les provinces et les territoires 

aux fins de la planification et de la distribution de l’EPI  

No Question Réponse 

1 Quelle province ou territoire représentez-vous? Choisissez une réponse 

2 Votre ministère ou organisme provincial ou territorial de la Santé distribue-t-il de l’EPI aux 

établissements de soins de santé suivants? 

 

 Hôpitaux Choisissez une réponse 

 Soins à domicile Choisissez une réponse 

 Établissements de soins de longue durée (public) Choisissez une réponse 

 Établissements de soins de longue durée (privés) Choisissez une réponse 

 Services médicaux d’urgence (p. ex. ambulance) Choisissez une réponse 

 Contexte des soins de santé primaires (p. ex. cabinets de médecins de famille, cliniques de santé) Choisissez une réponse 

 Pharmacies Choisissez une réponse 

 Établissements correctionnels Choisissez une réponse 

 Installations de soins de santé autochtones Choisissez une réponse 

 Cliniques de collecte de sang Choisissez une réponse 

 Laboratoires de tests sanguins ou d’autres services de santé Choisissez une réponse 

 Autres centres de soins (p. ex. centres de santé respiratoire et de dépistage) Choisissez une réponse 

 Refuges (p. ex. sans-abri, réfugiés, femmes) Choisissez une réponse 

 Cabinets et cliniques dentaires Choisissez une réponse 

 Autres milieux de fournisseurs de soins paramédicaux à l’extérieur des hôpitaux (p.  ex. 

physiothérapie, psychiatrie, imagerie médicale, cliniques de services sociaux)  

Choisissez une réponse 

3 Comment votre ministère ou organisme provincial ou territorial de la Santé répond-il aux demandes d’EPI provenant de 

l’extérieur du secteur de la santé (p. ex. police, incendie, services funéraires)? Veuillez décrire les pratiques exemplaires. 

4 Veuillez fournir tout autre commentaire : 

 


